
ANUNCI dels resultats finals del procés selectiu

RESULTATS FASE DE CONCURS

Realitzada la valoració de la fase de concurs del procés per a la constitució d’una 
borsa de treball de Treballador/a familiar,  sistema concurs-oposició, torn lliure, grup 
professional AP del Consell Comarcal del Baix Ebre, s’han obtingut les puntuacions 
següents:

  COGNOMS, NOM Experiència Formació
Resultat fase 

concurs

***5504** BELLIDO ARASA, INGRID 6,90 5,00 11,9

***0026** BONFILL JODAR, TERESA 0,00 0,00 0

***2985** DOLZ RAMON, GEMA 3,90 3,60 7,5

***5777** FERRÉ FELIPO, TANIA 4,80 5,00 9,8

***6191** GRAU CELMA, JOANA 6,40 0,85 7,25

***1987**
MEDEIROS DO NASCIMENTO, MARIA 
JOSE

3,20 0,00 3,2

***2546** MORALES BONAVILA, IMMACULADA 0,40 5,00 5,4

***0464**
SALLENT SÁNCHEZ, MARIA 
MONTSERRAT

8,20 0,00 8,2

RESULTATS FINALS

El  resultat  del  procés  selectiu  és  la  suma  de  la  puntuació  obtinguda  en  la  fase 
d’oposició i la fase de concurs. D’acord amb això els resultats finals són:

  COGNOMS, NOM
Resultat fase 

oposició
Resultat fase 

concurs
Resultat final

***5504** BELLIDO ARASA, INGRID 12,6 11,9 24,50

***0026** BONFILL JODAR, TERESA 17,4 0 17,40

***2985** DOLZ RAMON, GEMA 17,05 7,5 24,55

***5777** FERRÉ FELIPO, TANIA 12,35 9,8 22,15

***6191** GRAU CELMA, JOANA 17,05 7,25 24,30

***1987** MEDEIROS DO NASCIMENTO, MARIA JOSE 13,05 3,2 16,25
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***2546** MORALES BONAVILA, IMMACULADA 13,55 5,4 18,95

***0464** SALLENT SÁNCHEZ, MARIA MONTSERRAT 15,7 8,2 23,90

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES I BORSA

Vist els resultats obtinguts el Tribunal qualificador acorda traslladar a la Presidència 
del Consell Comarcal del Baix Ebre la proposta de constitució de la borsa de treball de 
Treballador/a familiar amb la classificació final següent: 

Ordre 
puntuació

  Cognoms, nom Resultat final

1 ***2985** DOLZ RAMON, GEMA 24,55 punts

2 ***5504** BELLIDO ARASA, INGRID 24,50 punts

3 ***6191** GRAU CELMA, JOANA 24,30 punts

4 ***0464**
SALLENT SÁNCHEZ, MARIA 
MONTSERRAT

23,90 punts

5 ***5777** FERRÉ FELIPO, TANIA 22,15 punts

6 ***2546**
MORALES BONAVILA, 
IMMACULADA

18,95 punts

7 ***0026** BONFILL JODAR, TERESA 17,40 punts

8 ***1987**
MEDEIROS DO NASCIMENTO, 
MARIA JOSE

16,25 punts

Aquesta relació es mantindrà a efectes de borsa de treball, d’acord amb el previst als 
apartats 11è i 12è de les bases reguladores del procés selectiu.

RÈGIM DE RECURSOS

L’apartat 13è de les bases reguladores preveu el règim de recursos. 

Tortosa, a la data de la signatura electrònica

Eva Iglesias Mauri
Secretària del tribunal
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